
Ass Pos Dor Nome Cat Società Ente

1 1 328 DIAMANTI MARCO EliteSP ASD CICLI FALASCHI UISP

2 1 331 ALLORI MANUEL ASS VITAM-IN CMF ASD UISP

3 1 182 BANTI FRANCESCO M2 ASD CICLI FALASCHI UISP

4 2 309 MASSENZI VALERIO EliteSP TEAM QRED-BIKE EMOTION FCI

5 1 43 SKUPKE KRZYSZTOF THOMAS M4 A.S.D. SANETTI SPORT GRISU' CSI

6 3 317 BASILE ROBERTO EliteSP A.S.D. TEAM MARATHON BIKE UISP

7 4 327 GRIMALDI GIANLUCA EliteSP ASD SPEEDY BIKE FCI

8 1 812 MARGHERITI LUCIO M3 VAM CYCLING CLUB ASD UISP

9 2 59 BECONCINI ANDREA M3 G.S. BAGLINI UISP

10 3 92 BAMBI DAVIDE M3 ONTRAINO GS UISP

11 2 181 BALLONI ALFREDO M2 TEAM BALLONI ACCADEMY FCI

12 2 786 GORI ALESSIO M4 NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD UISP

13 1 272 FORTUNATI GIOVANNI M1 VAM CYCLING CLUB ASD UISP

14 3 47 DI COSTA FRANCESCO M4 ASD CICLI FALASCHI UISP

15 4 44 MARIOTTINI FABRIZIO M4 VAM CYCLING CLUB ASD UISP

16 5 42 LAZZERONI MICHELE M4 VAM CYCLING CLUB ASD UISP

17 4 84 TANI RICCARDO M3 GRUPPO SPORTIVO EMICICLI UISP

18 6 50 DEGL'INNOCENTI STEFANO M4 GS C.R.CINTOLESE A.S.D. FCI

19 7 707 PELLEGRINI STEFANO M4 A.S.D. MBM ACSI

20 3 179 FORTUNATI PIETRO M2 VAM CYCLING CLUB ASD UISP

21 4 453 BISCHERI GIACOMO M2 A.S.D. CICLISTICA SENENE FCI

22 2 948 ORSI MARCO M1 TEAM STEFAN UISP

23 5 802 BIANCHI DAVIDE M3 A.S.D. CYCLING TEAM ZEROSEI UISP

24 3 294 FRUSCINI FEDERICO M1 TEAM VALLONE CA UISP

25 2 320 ROCCHICCIOLI ALESSANDRO ASS TEAM PROMOTECH MG K-VIS FCI

26 8 787 SALVATELLI BRUNO M4 A.S. DILETT. MAX LELLI FCI

27 6 53 MATTEUCCI LUCA M3 A.S.D. CICLISTICA SENESE FCI

28 9 41 BIAGI TIZIANO M4 TEAM BIKE EMOTION. Q. RED FCI

29 10 33 AMOREVOLI ANDREA M4 ASD BASSIBIKE RACING TEAM UISP

30 11 9 TRONCONI SIMONE M4 CICLISTICA MARINA DI CECINA FCI

31 4 950 MELCHIONI LUCA M1 ASD CICLI FALASCHI UISP

32 12 724 VICINI CRISTIANO M4 A.S.D.CICLO TECH CSI

33 7 79 ZOIA IGOR M3 ASD M9 RACING TEAM ACSI

34 13 8 MARIOTTINI MARCO M4 A.S.D. CICLISTICA SENESE FCI

35 5 283 CRESTI ALESSANDRO M1 RIDEFORSM ASD FCI

36 5 344 SIMONELLI FILIPPO EliteSP ANAGNICICLISMO FCI

37 6 339 SCIAMANNA EMANUELE EliteSP ASD CICLI FALASCHI UISP

38 8 815 GIULIANELLI GIANPIERO M3 MOUNTAIN BIKE TEAM SANTA FIORA ASD UISP

39 14 735 BECHI PAOLO M4 TEAM BIKE PIONIERI FCI

40 6 947 BRAND MATTEO M1 ASD ARGON 18 HICARI TEAM MAX ACSI

41 5 177 PARENTI SAMUELE M2 A.S.D. CYCLING TEAM ZEROSEI UISP

42 9 74 CHIERCHINI MARCO M3 A.S.D. LARIS BIKE FCI

43 10 78 PIERINI ALESSANDRO M3 TEAM BIKE EMOTION. Q. RED FCI

44 7 271 CASTELLI LEONARDO M1 A.S.D. CICLISTICA SENESE FCI

45 15 1 NOCCIOLINI ADRIANO M4 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE UISP

46 6 498 ZINGONI MATTEO M2 MOTO GUZZI PRATO-ANGOLO DEL PIRATA FCI

47 7 155 NELLI MICHELE MARIO M2 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE UISP

48 7 341 MELIGA ALBERTO EliteSP TEAM STEFAN UISP

49 8 495 COTRONEO DANIELE M2 CICLO TEAM S.GINESE UISP

50 11 60 BORZI VINCENZO M3 VAM CYCLING CLUB ASD UISP

51 8 305 NATALE ALESSANDRO EliteSP A.S.D. CICLISTICA SENESE FCI

52 9 456 LO VECCHIO GIUSEPPE M2 VAM CYCLING CLUB ASD UISP
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53 1 513 FERRUZZI STEFANO M6 SANETTI - SYSTEM CARS - STEFAN FCI

54 2 502 LELLI MASSIMILIANO M6 A.S. DILETT. MAX LELLI FCI

55 1 109 SECCIANI LUCIO M5 A.S.D. CICLISTICA SENESE FCI

56 3 592 CAPOTOSTO ANTONIO M6 TEAM BIKE EMOTION. Q. RED FCI

57 2 638 PAOLI DANIELE M5 TEAM QRED-BIKE EMOTION FCI

58 3 625 DOMENICHINI MASSIMO M5 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE UISP

59 4 618 PANTANI MICHELE M5 G.S. BAGLINI UISP

60 4 400 BONAMICI GIANNI M6 GRUPPO SPORTIVO EMICICLI UISP

61 5 149 GRANDI ANDREA M5 CYF PROMOTECH UISP

62 5 532 MARCHIO' GIULIO M6 TEAM STEFAN UISP

63 6 695 NOMELLINI GIACOMO M5 A.S.D. CYCLING TEAM ZEROSEI FCI

64 6 405 DE SANTIS FRANCO M6 B-MAD VELOSYSTEM CSI

65 1 526 MICHELI ALESSANDRO M7 A.S.D. CYCLING TEAM ZEROSEI UISP

66 7 145 BIASCI SIMONE M5 ASD SPEEDY BIKE UISP

67 7 548 LAMBERTI ALBERTO M6 TEAM VALLONE CA UISP

68 8 614 BUTI STEFANO M5 ONTRAINO GS UISP

69 8 418 MACCHIAROLI DANIELE M6 GRUPPO SPORTIVO EMICICLI UISP

70 2 361 CUPELLO STEFANO M7 MOTO GUZZI PRATO-ANGOLO DEL PIRATA FCI

71 1 208 BIASCI ALESSANDRO M8 CYF PROMOTECH UISP

72 3 377 CAPATI CAMMINITO M7 TEAM BIKE EMOTION. Q. RED FCI

73 4 448 BERNI MASSIMO M7 ASD SPEEDY BIKE UISP

74 9 540 CIAMBRELLO GIOVANNI M6 ASD SPEEDY BIKE UISP

75 9 108 SALUTARI FABRIZIO M5 A.S.D. TEAM BIKE BALLERO FCI

76 10 591 ZOPPI MARCO M6 NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD UISP

77 11 527 DI PAOLO MASSIMILIANO M6 SANETTI - SYSTEM CARS - STEFAN FCI

78 12 515 ALIOLI FABIO M6 ASD GAUV ACSI

79 2 200 ALBONETTI STEFANO M8 IMPERO G.S. UISP

80 3 230 LARI MASSIMO M8 CICLI PUCCINELLI UISP

81 13 543 LENCIONI GIOVANNI M6 G.S. BAGLINI UISP

82 5 449 BARONI GIORGIO M7 ASD SPEEDY BIKE UISP

83 10 611 ROSSI ENZO M5 ONTRAINO GS UISP

84 14 404 CAPONI NICOLA M6 ASD SPEEDY BIKE UISP

85 4 204 NACCI CLAUDIO GIUSEPPE M8 ASD SPEEDY BIKE UISP

86 15 546 BICEGO SEVERIO M6 SSD TEAM STOCCHETTI ACSI

87 16 387 TRILLOCCO MICHELE M6 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE UISP

88 11 613 RISOLUTI FABIO M5 TEAM BIKE EMOTION. Q. RED FCI

89 6 423 GIUNTOLI STEFANO M7 TEAM STEFAN UISP

90 7 432 ORSI VALTER M7 TEAM STEFAN UISP

91 8 355 CHIODA ANGELO M7 CYF PROMOTECH UISP

92 17 561 TRINCI ALESSIO M6 ONTRAINO GS UISP

93 12 692 SERAFINI NICOLA M5 A.S.D. CYCLING TEAM ZEROSEI UISP

94 13 104 BUFALIERI MASSIMO M5 TEAM QRED-BIKE EMOTION FCI

95 9 372 PODESTA' FABRIZIO M7 B-MAD VELOSYSTEM CSI

96 18 542 VALENTINI FULVIO M6 ASD SPEEDY BIKE UISP

97 10 373 COLAGE' STEFANO M7 TEAM BIKE EMOTION. Q. RED FCI

98 11 366 BARTOLONI LUCA M7 VALDARNO REGIA CONGRESSI SEIECOM FCI

99 8 288 MAESTRINI NICOLA M1 LUST BMX ASD FCI

100 5 442 FRESCHI GIULIO M8 A.S.D. CYCLING TEAM ZEROSEI FCI
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Ass Pos Dor Nome Cat Società Ente

1 1 328 DIAMANTI MARCO EliteSP ASD CICLI FALASCHI UISP

4 2 309 MASSENZI VALERIO EliteSP TEAM QRED-BIKE EMOTION FCI

6 3 317 BASILE ROBERTO EliteSP A.S.D. TEAM MARATHON BIKE UISP

7 4 327 GRIMALDI GIANLUCA EliteSP ASD SPEEDY BIKE FCI

36 5 344 SIMONELLI FILIPPO EliteSP ANAGNICICLISMO FCI

37 6 339 SCIAMANNA EMANUELE EliteSP ASD CICLI FALASCHI UISP

48 7 341 MELIGA ALBERTO EliteSP TEAM STEFAN UISP

51 8 305 NATALE ALESSANDRO EliteSP A.S.D. CICLISTICA SENESE FCI

13 1 272 FORTUNATI GIOVANNI M1 VAM CYCLING CLUB ASD UISP

22 2 948 ORSI MARCO M1 TEAM STEFAN UISP

24 3 294 FRUSCINI FEDERICO M1 TEAM VALLONE CA UISP

31 4 950 MELCHIONI LUCA M1 ASD CICLI FALASCHI UISP

35 5 283 CRESTI ALESSANDRO M1 RIDEFORSM ASD FCI

40 6 947 BRAND MATTEO M1 ASD ARGON 18 HICARI TEAM MAX ACSI

44 7 271 CASTELLI LEONARDO M1 A.S.D. CICLISTICA SENESE FCI

99 8 288 MAESTRINI NICOLA M1 LUST BMX ASD FCI

3 1 182 BANTI FRANCESCO M2 ASD CICLI FALASCHI UISP

11 2 181 BALLONI ALFREDO M2 TEAM BALLONI ACCADEMY FCI

20 3 179 FORTUNATI PIETRO M2 VAM CYCLING CLUB ASD UISP

21 4 453 BISCHERI GIACOMO M2 A.S.D. CICLISTICA SENENE FCI

41 5 177 PARENTI SAMUELE M2 A.S.D. CYCLING TEAM ZEROSEI UISP

46 6 498 ZINGONI MATTEO M2 MOTO GUZZI PRATO-ANGOLO DEL PIRATA FCI

47 7 155 NELLI MICHELE MARIO M2 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE UISP

49 8 495 COTRONEO DANIELE M2 CICLO TEAM S.GINESE UISP

52 9 456 LO VECCHIO GIUSEPPE M2 VAM CYCLING CLUB ASD UISP

8 1 812 MARGHERITI LUCIO M3 VAM CYCLING CLUB ASD UISP

9 2 59 BECONCINI ANDREA M3 G.S. BAGLINI UISP

10 3 92 BAMBI DAVIDE M3 ONTRAINO GS UISP

17 4 84 TANI RICCARDO M3 GRUPPO SPORTIVO EMICICLI UISP

23 5 802 BIANCHI DAVIDE M3 A.S.D. CYCLING TEAM ZEROSEI UISP

27 6 53 MATTEUCCI LUCA M3 A.S.D. CICLISTICA SENESE FCI

33 7 79 ZOIA IGOR M3 ASD M9 RACING TEAM ACSI

38 8 815 GIULIANELLI GIANPIERO M3 MOUNTAIN BIKE TEAM SANTA FIORA ASD UISP

42 9 74 CHIERCHINI MARCO M3 A.S.D. LARIS BIKE FCI

43 10 78 PIERINI ALESSANDRO M3 TEAM BIKE EMOTION. Q. RED FCI

50 11 60 BORZI VINCENZO M3 VAM CYCLING CLUB ASD UISP

5 1 43 SKUPKE KRZYSZTOF THOMAS M4 A.S.D. SANETTI SPORT GRISU' CSI

12 2 786 GORI ALESSIO M4 NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD UISP

14 3 47 DI COSTA FRANCESCO M4 ASD CICLI FALASCHI UISP

15 4 44 MARIOTTINI FABRIZIO M4 VAM CYCLING CLUB ASD UISP

16 5 42 LAZZERONI MICHELE M4 VAM CYCLING CLUB ASD UISP

18 6 50 DEGL'INNOCENTI STEFANO M4 GS C.R.CINTOLESE A.S.D. FCI

19 7 707 PELLEGRINI STEFANO M4 A.S.D. MBM ACSI

26 8 787 SALVATELLI BRUNO M4 A.S. DILETT. MAX LELLI FCI

28 9 41 BIAGI TIZIANO M4 TEAM BIKE EMOTION. Q. RED FCI

29 10 33 AMOREVOLI ANDREA M4 ASD BASSIBIKE RACING TEAM UISP

30 11 9 TRONCONI SIMONE M4 CICLISTICA MARINA DI CECINA FCI

32 12 724 VICINI CRISTIANO M4 A.S.D.CICLO TECH CSI

34 13 8 MARIOTTINI MARCO M4 A.S.D. CICLISTICA SENESE FCI

39 14 735 BECHI PAOLO M4 TEAM BIKE PIONIERI FCI

45 15 1 NOCCIOLINI ADRIANO M4 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE UISP

Categoria M4 - (Master M4): da 45 a 49 anni

Classifica atleti di tutte le categorie

Categoria EliteSP - (Elite Sport): da 19 a 29 anni

Categoria M1 - (Master M1): da 30 a 34 anni

Categoria M2 - (Master M2): da 35 a 39 anni

Categoria M3 - (Master M3): da 40 a 44 anni

  S. di A.  NAZIONALE  U.I.S.P.  Ciclismo 

  Comitato Provinciale di: GROSSETO 

  Organizzazione:  TEAM MARATHON BIKE                                            

                                Denominazione: TROFEO  RIMEMBRANZA 

        Loc. LOC. RIBOLLA  (GR)    21/02/2024     

UISP ciclismo Toscana



55 1 109 SECCIANI LUCIO M5 A.S.D. CICLISTICA SENESE FCI

57 2 638 PAOLI DANIELE M5 TEAM QRED-BIKE EMOTION FCI

58 3 625 DOMENICHINI MASSIMO M5 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE UISP

59 4 618 PANTANI MICHELE M5 G.S. BAGLINI UISP

61 5 149 GRANDI ANDREA M5 CYF PROMOTECH UISP

63 6 695 NOMELLINI GIACOMO M5 A.S.D. CYCLING TEAM ZEROSEI FCI

66 7 145 BIASCI SIMONE M5 ASD SPEEDY BIKE UISP

68 8 614 BUTI STEFANO M5 ONTRAINO GS UISP

75 9 108 SALUTARI FABRIZIO M5 A.S.D. TEAM BIKE BALLERO FCI

83 10 611 ROSSI ENZO M5 ONTRAINO GS UISP

88 11 613 RISOLUTI FABIO M5 TEAM BIKE EMOTION. Q. RED FCI

93 12 692 SERAFINI NICOLA M5 A.S.D. CYCLING TEAM ZEROSEI UISP

94 13 104 BUFALIERI MASSIMO M5 TEAM QRED-BIKE EMOTION FCI

53 1 513 FERRUZZI STEFANO M6 SANETTI - SYSTEM CARS - STEFAN FCI

54 2 502 LELLI MASSIMILIANO M6 A.S. DILETT. MAX LELLI FCI

56 3 592 CAPOTOSTO ANTONIO M6 TEAM BIKE EMOTION. Q. RED FCI

60 4 400 BONAMICI GIANNI M6 GRUPPO SPORTIVO EMICICLI UISP

62 5 532 MARCHIO' GIULIO M6 TEAM STEFAN UISP

64 6 405 DE SANTIS FRANCO M6 B-MAD VELOSYSTEM CSI

67 7 548 LAMBERTI ALBERTO M6 TEAM VALLONE CA UISP

69 8 418 MACCHIAROLI DANIELE M6 GRUPPO SPORTIVO EMICICLI UISP

74 9 540 CIAMBRELLO GIOVANNI M6 ASD SPEEDY BIKE UISP

76 10 591 ZOPPI MARCO M6 NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD UISP

77 11 527 DI PAOLO MASSIMILIANO M6 SANETTI - SYSTEM CARS - STEFAN FCI

78 12 515 ALIOLI FABIO M6 ASD GAUV ACSI

81 13 543 LENCIONI GIOVANNI M6 G.S. BAGLINI UISP

84 14 404 CAPONI NICOLA M6 ASD SPEEDY BIKE UISP

86 15 546 BICEGO SEVERIO M6 SSD TEAM STOCCHETTI ACSI

87 16 387 TRILLOCCO MICHELE M6 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE UISP

92 17 561 TRINCI ALESSIO M6 ONTRAINO GS UISP

96 18 542 VALENTINI FULVIO M6 ASD SPEEDY BIKE UISP

65 1 526 MICHELI ALESSANDRO M7 A.S.D. CYCLING TEAM ZEROSEI UISP

70 2 361 CUPELLO STEFANO M7 MOTO GUZZI PRATO-ANGOLO DEL PIRATA FCI

72 3 377 CAPATI CAMMINITO M7 TEAM BIKE EMOTION. Q. RED FCI

73 4 448 BERNI MASSIMO M7 ASD SPEEDY BIKE UISP

82 5 449 BARONI GIORGIO M7 ASD SPEEDY BIKE UISP

89 6 423 GIUNTOLI STEFANO M7 TEAM STEFAN UISP

90 7 432 ORSI VALTER M7 TEAM STEFAN UISP

91 8 355 CHIODA ANGELO M7 CYF PROMOTECH UISP

95 9 372 PODESTA' FABRIZIO M7 B-MAD VELOSYSTEM CSI

97 10 373 COLAGE' STEFANO M7 TEAM BIKE EMOTION. Q. RED FCI

98 11 366 BARTOLONI LUCA M7 VALDARNO REGIA CONGRESSI SEIECOM FCI

71 1 208 BIASCI ALESSANDRO M8 CYF PROMOTECH UISP

79 2 200 ALBONETTI STEFANO M8 IMPERO G.S. UISP

80 3 230 LARI MASSIMO M8 CICLI PUCCINELLI UISP

85 4 204 NACCI CLAUDIO GIUSEPPE M8 ASD SPEEDY BIKE UISP

100 5 442 FRESCHI GIULIO M8 A.S.D. CYCLING TEAM ZEROSEI FCI

2 1 331 ALLORI MANUEL ASS VITAM-IN CMF ASD UISP

25 2 320 ROCCHICCIOLI ALESSANDRO ASS TEAM PROMOTECH MG K-VIS FCI

Esposto alle ore: 18.00

La GIURIA: MERLIN SONIA ROSSI ELENA FOGLIETTA ANDREA

Categoria M5 - (Master M5): da 50 a 54 anni

Categoria M6 - (Master M6): da 55 a 59 anni

Categoria M7 - (Master M7): da 60 a 64 anni

Categoria M8 - (Master M8): da 65 anni e oltre

Categoria ASS - EX PROFESSIONISTI
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